


Taytetyt palttoonnapit

MINIMITILAUS 20 KPL / LAATU  1,90€/kpl

8440

Savulohi L

Aurajuusto L

Gratinoitu vuohenjuusto VL

Piirakat & paistokset

8-10 heng.

8511 Kinkku L 39,00€
8514 Pinaatti-juusto L, G 45,00€
8519 Lohi L 45,00€
MINIMITILAUS 12KPL

8280 Ranskalainen paistospala L 2,80€/kpl
e Lohi

e Kinkku

¢ Pinaatti-juusto

[ ] [ 1]
Lelvat
MINIMITILAUS 20 KPL / LAATU

Sandwich

8231 Graavilohi M 3,80€/kpl
8230 Paahtopaisti M

Saatavilla myds gluteenittomana

MINIMITILAUS 10 KPL / LAATU

Vilimerenleipa

7359 Mozzarella L 3,50€/kpl
7358 Kinkku M

7352 KanaM

7356 Kasvis M, VEG

Munakasrullat

MINIMITILAUS 2 KG 19,50/ kg

8155 Pinaatti-juusto L
8150 Tex Mex M




Paaruuat

MINIMITILAUS 2 KG

9262 Possunposki G, M
7015 Intialainen voikana G, L
7051 Lihapyorykat G, M
9031 Kasvislasagne L

9030 Lasagnel

Kastikkeet

MINIMITILAUS 1 L

8752 Punaviinikastike G, M
8757 Tumma timjamikastike G, M
9276 Kermakastike L, G

Lisakkeet

9094 Riisi G,M 2kg

8892 Paahtoperunat G, M 2kg
8380 Keitetyt perunatM, G 2kg
8583 Paahdetut juurekset G, M 1kg

Keitot

MINIMITILAUS 5 L

7412 Lohikeitto G, L
7390 Jauhelihakeitto G, M

Salaatit

MINIMITILAUS 2 KG

7640 Italialainen
pesto-pasta-kanasalaatti L

8571 Leipajuustosalaatti G, L

7673 Caesarsalaatti kana VL

7672 Maalaissalaatti naturel G, M

8560 Vihersalaatti G, M

8585 Kaurataboulleh salaatti VEG, M

Esitteen hinnat voimassa toistaiseksi

35,00€/kg
26,00€/kg
19,50€/kg
19,50€/kg

19,50€/kg

22,00€/1
22,00€/1
16,00€/1

5,00€/kg
10,00€/kg
5,00€/kg
15,50€/kg

18,00€/kg
15,00€/kg

20,00€/kg
22,00€/kg
22,50€/kg
18,00€/kg
15,00€/kg
22,00€/kg



Nibao herkul palaveriin,

wv

Valitse ja tilaa helposti

Juhlapalvelumme ammattitaito ja kokemus on
kaytettavissa jo tilatessasi. Saat ohjeet tarjoilun
valmisteluun, menekkimé&ariin ja esille laittoon. Tilaa
meiltd mieleisesi tuotteet joko puhelimella tai
sdhkdpostilla.

Tilaa ja nouda

Jéata tilauksesi klo 10.00 mennessa vahintdan
kolme arkipdivdd ennen noutoa. Poikkeuksena
ruokatilaukset, jotka tulee antaa nelja arkipaivda
ennen noutoa. Tilatessasi juhla- ja
kokouspalvelumme kautta, voit valita mista
kahvilasta tai ravintolasta haluat noutaa tilauksesi.
Kun teet tilauksen kahvilaan tai ravintolaan, on
tilauksesi noudettavissa sieltéd sovittuna
noutopaivana.

TU()'”W/M nouda tilauksesi

lahimmasta Linkosuon
kahvilasta tai ravintolasta.

Luotettavaa Linkosuo-laatua

Me olemme valmistaneet vuosikymmenien ajan
maukasta tarjottavaa seka kotien ettd yritysten
tarpeisiin. Kerro meille, mita haluat, niin loihdimme
toiveesi herkullisen todeksi.

Café Linkosuo Ratina Lounasravintola Kalevanpaasi Café Linkosuo Duo

Vuolteenkatu 5
33100 Tampere
puh. 020 770 2454
ratina@linkosuo.fi

Café Linkosuo Koskikeskus
Hatanpaan valtatie 1
33100 Tampere
puh. 020 770 2486
koskikeskus@linkosuo.fi

Café Linkosuo Ideapark
Ideaparkinkatu 4
37570 Lempaala

puh. 020 770 2482
ideapark@linkosuo.fi

Café Siilinkari
Hameenkatu 9
33100 Tampere
puh. 020 770 2489
siilinkari@linkosuo.fi

Sarvijaakonkatu 5 B
33540 Tampere
puh. 020 770 2483
kalevanpaasi@linkosuo.fi
juhlapalvelut@linkosuo.fi

Lounasravintola Hertta
Hermiankatu 1
33720 Tampere
puh. 020 770 2453
hertta@linkosuo.fi

Lounasravintola Orvokki
Hermiankatu 6-8
33720 Tampere

puh. 020 770 2451
orvokki@linkosuo.fi

MIN Asemakeskus
Peltokatu 26
33100 Tampere
puh. 020 770 2470
asemakeskus@linkosuo.fi

Pietilankatu 2
33720 Tampere
puh. 020 770 2463
duo@linkosuo.fi

Mannakorven Kahvila
Mannakorventie 1
36240 Kangasala
puh. 020 770 2487
mannakorvenkahvila@linkosuo.fi



